
２０２５年４月１日 

株 式 会 社 サ ン デ ー 

 

 

 

 

「ミャンマー大地震緊急支援募金」の実施について 
 

 

 このたび、３月２８日（金）午後に発生しましたミャンマー中部を震源とする地震によ

り、ミャンマーに甚大な被害が発生しています。被災された皆さまに、心からお見舞い申し

上げます。 

株式会社サンデーは、被災地域の一日も早い復旧・復興を願い、下記のとおり緊急支援募

金を実施いたします。 

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることを祈念いたしますとともに、

このたびの募金活動に、皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１. 実施期間 

２０２５年４月１日（火）～２０２５年４月３０日（水） 

※終了日は予定でございます。 

 

２. 実施店舗 

ホームセンター、ホームマート、スーパーセンター（十和田店、盛岡渋民店）、 

ＧＡＴＥＲＡ、Ｚｏｏｍｏｒｅ、ＤａｙＰＲＯ 計９３店舗 

 

３. 募金方法 

店頭のレジ、サービスカウンターにて募金箱を設置しております。 

 

皆さまからお預かりしました募金は、被災地域を通じ、被災された方々への支援にお役立て

いただきます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社サンデー経営企画部 山口・佐藤 電話 0178-47-8511（代表） 


